
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hizb-ut Tahrir Gençlerinin Dirisi de Ölüsü de İstihbarat Servislerini Öfkelendiriyor 

 
Haber:  
Salfit – Kudüs özel haber: Dr. Mahir Assaf’ın ölümü, beş çocuğunun ölüm belgesi ile miras 

tespit belgelerini almaları tatmin etmedi. Ailesinin dediğine göre genel istihbaratın bu işlemleri 
yapmayı reddetmesi nedeniyle iş yerinden babalarının emekli maaşı ve hizmet sonu 
ödeneğini de almaları gerekmektedir.  

“Kudüs ağı”, davayı yetkili mercilerle birlikte hukuki yönden takip etmektedir. Dr. Assaf (44) 
yaşında olup Salfit şehrinin Bidya kasabasının sakinlerindendi. Kendisi Cenin’deki Arap 
Amerikan Üniversitesi Müttefik Tıp Bilimleri Fakültesi’nde Ergoterapi Profesörü olup İslami 
Hizb-ut Tahrir içerisinde siyasi bir aktivistti ve Batı Şeria’daki otoriteyi eleştiren yazıları ve 
görüşleri de bulunmaktaydı. Nitekim geçen temmuz ayının yirmi sekizinde Amerika Birleşik 
Devletleri’ne seyahat ederken geçirdiği bir kalp krizi sonucu vefat etmiştir...  

Merhumun erkek kardeşi, ailenin miras tespit belgesinin verilmemesinin nedenini 
öğrenmek için istihbarat servisiyle çeşitli şekillerde iletişime geçmeye çalıştığını ve şöyle bir 
yanıt geldiğini vurguladı: Merhumun Hizb-ut Tahrir mensubu olması. Bunu kınayarak şöyle 
dedi: “Otorite ve kurumları kardeşimin yetimlerine yardım etmek yerine, 2 ve 13 yaşlarındaki 
çocuklarının babalarının ödeneğini almaktan mahrum bırakıyorlar.” Ayrıca ailenin, davanın 
takibi için Bağımsız İnsan Hakları Komisyonu’na şikayette bulunduğuna da dikkat çekti.    

 
Yorum:  
Haberi okuyunca, aklıma şairin şu sözü geldi:  

Bir krallığın unvanları yanlış konulursa 
Aslanın saldırısını şişirerek anlatan bir kedi gibi olur 

Ümmetimizin bugünkü durumundan dolayı kederle doluyum. Zira Yahudi varlığı için bir 
güvenlik kolu oluşturan, birçok güvenlik teşkilatı kuran, bunlarla Filistin’deki insanları terörize 
eden, dahası insanları en temel haklarından mahrum ettiği gibi Hizb-ut Tahrir’in üyesi 
merhum Dr. Mahir Assaf’ın (Allah ona rahmet etsin) evlatlarının babalarının ölümünü 
kanıtlayan belgeyi elde etmekten mahrum eden ve babalarının hak ettikleri mirasını almak 
için miras belgesini almalarını engelleyen cılız bir otorite vardır.   

Yeter artık ey Müslümanlar! Sizleri ve haklarınızı koruyacak ve işlerinizi İslam ile 
gözetecek olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti’nin olduğu devletinizin yokluğunda 
ümmetinizin yaşadığı bu alçaltıcı vakıa karşısında sessiz kalmanız çok uzadı. Nitekim bu 
sessizliğinizin sonucunda, hayatınızı küçük bir grup kontrol etmekte ve işleriniz hususunda 
Allah’ın razı olmadığı bir şekilde davranmaktadırlar. O halde aslanın saldırısını şişirerek 
anlatan bir kedi gibi daha sıkışmadan patırdayan cılız bir otoritenin varlığı size ağır gelmiyor 
mu!        

Allah sana rahmet etsin ey Ebu Yusuf! Sadece hayatın boyunca değil öldükten sonra bile 
kafirleri öfkelendirdiğin bir adım attın. Zira sana olan öfkelerinin şiddetinden dolayı, evlatlarını 
en temel insani haklarından bile mahrum bırakarak öfkelerini gidermeye çalışıyorlar. Elbette 
Allah Subhanehu ve Tela, onları ve diğer İslam ülkelerindeki mustazafları koruyacaktır. Sen 
gözü aydın bir şekilde uyu Ebu Yusuf. Zira zalimlerin kalplerini dolduran kin ve öfke, o kalpler 
yerinden sökülüp atılıncaya kadar şifa bulmayacaktır.     

را  دإنَّ اللهَ بالغُ أمرِهِ قدْ جعل الله لكلّ شيءٍ ق  “Şüphesiz Allah, emrini yerine getirendir. Allah, her 
şeye bir ölçü koymuştur.” [Talak-3] 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Halife Muhammed – Ürdün 
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